

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 18061

Název zakázky: **Novostavba chodníku v ulici Čelakovského, Slaný**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Nabídka - odevzdaná výběrová řízení

Zadavatel rozpočtu: Stavitelství Kladno spol. s r.o.

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Výchozí

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	113 723	23 882	137 605

Celkem bez DPH: **113 723 CZK**

Celkem s DPH: **137 605 CZK**

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Hmotnost
SO_05: Novostavba chodníku	113 723	23 882	137 605	46,082
001.: Zemní práce	31 655	6 648	38 303	0,001
005.: Komunikace	51 039	10 718	61 758	38,958
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	13 004	2 731	15 734	7,122
0096: Bourání konstrukcí	432	91	523	-
099.: Přesun hmot HSV	8 979	1 886	10 864	-
V01.: Ostatní jiné náklady	7 600	1 596	9 196	-
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	1 014	213	1 227	-
	113 723	23 882	137 605	46,082

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
SO_05: Novostavba chodníku						113 723	46,082	0,290
001.: Zemní práce						31 655	0,001	-
1	00572410	Osivo směs travní parková	kg	1,365	117,70	161	0,001	
2	111200001	Odstranění křovin seřezáním	hod	6,000	195,00	1 170		
3	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	28,588	183,07	5 234		
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,395	958,30	3 253		
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,983	181,44	5 803		
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	319,830	13,24	4 235		
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,173	149,80	7 666		
8	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	71,469	22,81	1 631		
9	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	45,500	32,83	1 494		
10	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,500	22,18	1 009		
005.: Komunikace						51 039	38,958	-
11	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	71,469	110,42	7 892	20,007	
12	59245311	Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	72,898	269,64	19 656	12,830	
13	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	71,469	328,70	23 492	6,121	
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						13 004	7,122	-
14	59217409	Obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	49,470	101,65	5 029	2,226	
15	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	48,500	164,43	7 975	4,896	
0096: Bourání konstrukcí						432	-	0,290
16	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	7,250	42,59	309		0,290
17	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,290	158,44	46		
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,510	7,03	39		
19	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,290	133,75	39		
099.: Přesun hmot HSV						8 979	-	-
20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	46,082	194,84	8 979		
V01.: Ostatní jiné náklady						7 600	-	-

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut
21	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	kus	1,000	1 800,00	1 800		
22	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení chodníku	kus	1,000	3 900,00	3 900		
23	034403000	Provizorní dopravní značení	kus	1,000	1 900,00	1 900		
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady						1 014	-	-
24	07	Zařízení staveniště	%	0,900	1 127,09	1 014		
						113 723	46,082	0,290